
 
UCHWAŁA NR 33/81/2011 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 10 listopada 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii na nieodpłatne przekazanie nieruchomości 

 stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), oraz art. 13 ust. 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r. nr 102, 

poz. 651 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:  

 

 § 1 Pozytywnie opiniuje się nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Lasowice Wielkie 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego znajdujących się w Księdze 

Wieczystej numer OP1U/00072780/6  oznaczonych geodezyjnie  jako działki:  

− dz. nr 981/88 k.m. 1 o pow. 0,0497 ha obręb Jasienie, 

− dz. nr 153/3 k.m. 5 o pow. 0,0307 ha obręb Lasowice Małe. 

 

 § 2 Nieruchomości zostaną przeznaczone na cel publiczny – utrzymanie dróg. 

 

 § 3 Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 

 Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 

 

 § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

                 .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

................................................................. 
Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu         

 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                        Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu                     

 
 
 

................................................................ 
                                                                                                         Artur Nowak – Członek Zarządu             

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 
 

 W dniu 23 listopada 2009 roku, Wójt Gminy Lasowice Wielkie wystąpił z wnioskiem 

o pozwolenie podziału działki nr 153 k.m. 4, położonej w obrębie miejscowości Lasowice Małe 

i przekazanie wydzielonej części działki na rzecz gminy Lasowice Wielkie pod parking. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę rozstrzygnięciem nr OR.JS.0063.ZP-127/4e/09 z dnia 

09.12.2009 r.  

 W dniu 21 października 2010 roku Wójt Gminy Lasowice Wielkie wystąpił z wnioskiem 

o pozwolenie podziału działki nr 224/88 k.m. 1, położonej w obrębie miejscowości Jasienie 

i przekazanie wydzielonej części działki na rzecz gminy Lasowice Wielkie pod powiększenie 

placu przystanku autobusowego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę rozstrzygnięciem 

nr OR/ZP.0063-164-4e/10 z dnia 12.11.2010 r.  

 Po zakończeniu procedury podziałowej Wójt ponownie wystąpił z wnioskiem 

o ujawnienie podziału w księgach wieczystych oraz podjęcie stosownych uchwał w sprawie 

zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.   

 


